pter hostes h̄e p̄missioꝝ. In̄t̄ h̄et deus
tr̄sibile fluiū̄ ſterciꝝ. promiſit: maḡ
tudine eis immunes. Et duobz tr̄ſatis
diebꝫ: Iefus tr̄ſposuit cūtū exētū tanq̄
totāq̄ m̄tituōm̄ tali mō. P̄debat eq̄
d̄ſacerdotes h̄ntes arthā: deinde leuita
tabernaculi et vasa q̄ ad ſacrificioꝝ m̄ſti
a f̄nātria defereb̄tes. H̄ebat̄ at leuita
ytr̄ibꝫ ſuas oīs exētū: h̄ns i medio iſa
te atq̄ m̄liezes. V̄ticebat̄ ei p̄ter eos:
ne d̄i m̄ fluiū̄ patent̄. N̄q̄ ſaidoubz
p̄mis iſt̄ocutibꝫ meabil' iā fluiū̄ videtur:
altitudine qđe ei 14 i minuta alioe
vd eo q̄ m̄lta eēt fluctu q̄ ad ſicu paui
m̄eti iſtar expoſito oīs iā cōfident̄ fluiū̄
tr̄ſmeabat̄. Et q̄lē eū d̄s futuꝝ eē p̄dix
erat: tale eē p̄ſpiciebat̄. H̄eteruꝝ aēt̄
medio ſaſc̄dotes: donet turba tr̄ſiret.
et ſecuritas attigeret. Abz itaq̄ tr̄ſeu
tibꝫ egrediſ ſaſc̄dotes: liben iā fluiū̄
relmqueſes: ut more ſuo diſcurret. Et
fluiū̄ qđe egressis hebreis deniuꝝ rieuit:
et maḡtudine iſcepit ſuā. Ill' vd q̄nq̄
gēta ſtadis p̄detibꝫ exētū uſq; ad deo
ſtadiā h̄ienthoruſ atreſſit. Iefus autē
altare: p̄ lapidibꝫ q̄ ſingi p̄nicipes ē
bnū: de p̄ſido tulerat iordanis uibetō
apha. Dſtūtis p̄ ſuſto ſigno m̄trupi
fluiū̄. Sup eū ſacrificauſ deo. Et festiui
tate paſche i illo loco auct̄ p̄ples celebra
uit: et om̄ q̄ eis p̄mit̄ doceat̄ faciliē
tū h̄ndabat̄. N̄a et moſe iā matuꝝ
chananeoz metebat̄: et reteā opulen
tissā poſſidebat̄. Tū etem eis ea ab
māne deſeat̄: quo alii yl̄ ſuerat̄ aīn̄s.
Eū hec vd iſt̄ile facient̄: et chananei
nequaq̄ con̄ eos exiret̄. Et lauiſi muo
q̄ferent̄: Iefus eos obſide delibeauit.
Et p̄ma die festiuitatis ſerebat̄ arthā ſaſ
dotes: et aā eā vndiq̄ p̄s erat armator
uifodiētū. Aliq̄ ſaſc̄dotes p̄debat̄ ſep
ſebuam ſuis tubas mitteb̄tes. Rogabat̄
p̄ exētū filiū: vt viril' cuuient murū
ſemoribꝫ ſuis ſeq̄tibꝫ: et tubas mitteb̄t
ſolūmō ſaſc̄dotebꝫ. Euo gēto: ea die n̄ a
plius facientes ad cauſtra reuifiſ. N̄q̄ hoc
ſediebꝫ ſeſſet̄: ſepſia die oēm p̄p̄m col
liq̄es armator ſuſi rapitatem urbis
anniciauit. Et q̄ illa die eis deus eā
ſine labore contraderet: munis eius ſpon
te p̄ſtatis: oīa tū oñdēda quectiōq̄ aīa
potiuſſet h̄e. p̄cipit. et n̄ illa labore ab
hostiū nec q̄fendū. Et ut n̄ m̄ia redi

dendi nego cta predat vacat dñ fugietes
et perecerit timatos. Si aiata cuncta peri-
ment: et nō ad usum ppe voluntatis auf-
ret. Argentū vō vel aurū qdūcū iuueni-
ret iussit aufern. ut deo p̄cipue gestorū
pmis seruarent: q̄ p̄mū fuisse cuncta
te subacta percepit. Iolam vero inab-
liberandā detinērunt et ḡnacōḡ eius:
eo q̄ exploratores ei p̄buerat iusuitā-
dū. Nec dices iesus atq; dispones exētū:
deducit ad cunctatē. Intrubat at iterū
urbē archa p̄cedēt: et sacerdotibz ad opa
ip̄sm̄ cōmonetibz. Iungit se pates trūscēt
et paulatū quēuisset repētēt cōdit m̄tus.
neq; machina n̄; aliq; violētā muto
ab hebreis illata. Illi vero īgredieb̄tes
urbē iericho oēs tēa pemerūt. Cōpīma
bile muri ruina obstupestētēt. menti
b; utq; eoz ad defensōis sua cūtulibz s̄bi
to cōstitutis. Recabant at p̄tineza cō-
shpati. et i domibz apprehensi nulliq;
penitē p̄cebat. S̄ ones p̄l occidabant.
v̄sq; ad milices p̄t et i sanctos. Statq;
ciuitas mortuorum plena corpibz: et n̄llis
diffugit necis i cursu. Ciuitatē vō cūc
tō m̄cederūt: s̄l' er regionē. Raab at
cū suis ad illō renaculū fugiente. ex-
ploratores expuerit. Quā dū ad se ie-
sus venire fecisset. gratas egit pro explo-
rator̄ salute: et p̄t bñficio dixit.
nō se retributis fore minore. Dona
uitq; cū iep̄tē mltis agris: et iebz
maxis horauit. Si quē vō locū ciuitatē
p̄cibat ignis. eu destruebat: et super
habitatores cōdeincebat. H̄i si q̄s eam
vastat postea vellet iſtrūc maledicēt:
q̄tmo q̄ fidūmetā mutorū iactēt. p̄ore
filio careat: q̄ vō p̄ficit. et nouissim
s̄l' amittat. Hoc vō maledictū dimitas
nō negleget: s̄ m̄ posita dictius s̄l'.
passiōis q̄ optea fāt euemēt. Cōgregata ē
igēt mūnēza mltitudo argēt s̄l' et au-
to. necnō et eris: cū n̄llis sicut placue-
int aliqd exinde susculisse: nec ad vili-
tate eā p̄pudā dñi pūissi. Et h̄ec qđe ief̄
sacerdotibz thesaurorum reddenda cōtra-
didit. Hoc ergo modo perit h̄iericho.
Achae vō quida zebodei filia ex ibu in-
da-dū iuuenissi clamidē regiā totā au-
to et extētā habentē aurū mazan hoc ē
sydon pondo ducēta. crudelē iuditās.
si is q̄ p̄cūlū habuerat. lucq; iuuenies.
qd̄ in sua vultate ferret. daret h̄ deo